www.mbs-ag.com 265
MBS AG
www.mbs-ag.com 265
Zubehör für Niederspannungs-Stromwandler
Schnappbefestigung
Kupferrohr
Montagewinkel
Montagekit

er
pl
at
te
K
up
fe
rs
ch
ie
ne
Kupferschiene
Bestellnummer Ausführung Bohrbild Länge Breite Stärke Max. Stromstärke
020060170B003I Industrie 3 170 20 6 300 A
020060170B003IO o. Schrauben 3 170 20 6 300 A
030060130B006I Industrie 6 130 30 6 300 A
030060130B006E EVU 6 130 30 6 300 A
030060130B006IO o. Schrauben 6 130 30 6 300 A
030060140B006I Industrie 6 140 30 6 300 A
030060140B006E EVU 6 140 30 6 300 A
030060140B006IO o. Schrauben 6 140 30 6 300 A
030080130B006I Industrie 6 130 30 8 400 A
030080130B006E EVU 6 130 30 8 400 A
030080130B006IO o. Schrauben 6 130 30 8 400 A
030080160B006I Industrie 6 160 30 8 400 A
030080160B006E EVU 6 160 30 8 400 A
030080160B006IO o. Schrauben 6 160 30 8 400 A
030100130B006I Industrie 6 130 30 10 750 A
030100130B006E EVU 6 130 30 10 750 A
030100130B006IO o. Schrauben 6 130 30 10 750 A
030100140B006I Industrie 6 140 30 10 750 A
030100140B006E EVU 6 140 30 10 750 A
030100140B006IO o. Schrauben 6 140 30 10 750 A
030100160B006I Industrie 6 160 30 10 750 A
030100160B006E EVU 6 160 30 10 750 A
030100160B006IO o. Schrauben 6 160 30 10 750 A
040060140B008I Industrie 8 140 40 6 500 A
040060140B008E EVU 8 140 40 6 500 A
040060140B008IO o. Schrauben 8 140 40 6 500 A
040060160B008I Industrie 8 160 40 6 500 A
040060160B008E EVU 8 160 40 6 500 A
040060160B008IO o. Schrauben 8 160 40 6 500 A
040100140B008I Industrie 8 140 40 10 800 A
040100140B008E EVU 8 140 40 10 800 A
040100140B008IO o. Schrauben 8 140 40 10 800 A
040100160B008I Industrie 8 160 40 10 800 A
040100160B008E EVU 8 160 40 10 800 A
040100160B008IO o. Schrauben 8 160 40 10 800 A
050100140B010I Industrie 10 140 50 10 1000 A
050100140B010E EVU 10 140 50 10 1000 A
050100140B010IO o. Schrauben 10 140 50 10 1000 A
050100180B010I Industrie 10 180 50 10 1000 A
050100180B010E EVU 10 180 50 10 1000 A
050100180B010IO o. Schrauben 10 180 50 10 1000 A
050100220B011I Industrie 11 220 50 10 1000 A
050100220B011E EVU 11 220 50 10 1000 A
050100220B011IO o. Schrauben 11 220 50 10 1000 A
060100180B012I Industrie 12 180 60 10 1200 A
060100180B012E EVU 12 180 60 10 1200 A
060100180B012IO o. Schrauben 12 180 60 10 1200 A
060100220B013I Industrie 13 220 60 10 1200 A
060100220B013E EVU 13 220 60 10 1200 A
060100220B013IO o. Schrauben 13 220 60 10 1200 A
080100240B014I Industrie 14 240 80 10 1500 A
080100240B014E EVU 14 240 80 10 1500 A
080100240B014IO o. Schrauben 14 240 80 10 1500 A
100100240B015I Industrie 15 240 100 10 2000 A